[image: image1.png]

СОВЕТ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
                      ст-ца Курская

О внесении изменений в решение Совета Курского муниципального округа Ставропольского края от 08 декабря 2022 г. № 453 «О бюджете Курского муниципального округа Ставропольского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
На основании письма Управления труда и социальной защиты населения администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 30 октября 2023 г. № 1646-04

Совет Курского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Курского муниципального округа Ставропольского края от 08 декабря 2022 г. № 453 «О бюджете Курского муниципального округа Ставропольского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1.1. В приложении № 5 графы 7:

1) в строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» цифры «19499,12» заменить цифрами «19299,12»;
2) в строке «Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» цифры «1081,23» заменить цифрами «1281,23».

1.2. В приложении № 7 графы 4:

1) в строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» цифры «19499,12» заменить цифрами «19299,12»;
2) в строке «Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» цифры «1081,23» заменить цифрами «1281,23».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Совета Курского

муниципального округа

Ставропольского края

А.И.Вощанов
	Временно исполняющий полномочия главы Курского муниципального округа Ставропольского края, первый заместитель главы администрации

Курского муниципального округа

Ставропольского края

П.В.Бабичев

Визируют:

	Начальник отдела по организационным и общим опросам

		Л.А.Кущик

	Начальник отдела правового и кадрового обеспечения

		В.Н.Кобин

	Консультант - юрисконсульт отдела правового и кадрового обеспечения

		Н.Г.Лымарь

	Проект решения вносит начальник Финансового управления

		Е.В.Мишина

	Проект решения подготовлен заместителем начальника Финансового управления

		Т.В.Дюкаревой